Por lo tanto, Usted se obliga para con la Alcaldia de Hato Corozal a: “MANTENIMIENTO Y ADECUACIÔN DE 
AULA ESCOLAR EN LA INSTITUCIÔN EDUCATIVA ANTONIO MARTINEZ DELGADO DEL MUNICIPIO DE 
HATO COROZAL, CASANARE”

Asi mismo, el valor total del contrato para todos los efectos legales y fiscales sera la suma de VEINTE 
MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($20.800.000,00) moneda corriente, incluido IVA y demâs 
impuestos, los cuales se pagarân con cargo al presupuesto de la vigencia fiscal 2020, los cuales estân 
respaldados mediante el siguiente certificado de disponibilidad presupuestal (CDP):

No.
CDP

Fecha Côd.